Правительство Санкт-Петербурга

Администрация Приморского района Санкт-Петербурга

Государственное бюджетное общеобразовательное

учреждение гимназия № 116 Приморского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

От 17.01.2023           № 17-д

О Плане мероприятий по противодействию коррупции на 2023-2027 годы

О плане работы по противодействию коррупции на 2023-2027 годы

 В соответствии с постановлением Правительства Санкт-Петербурга от 27.12.2022

№ 1337 «О Плане мероприятий по противодействию коррупции в Санкт-Петербурге

на 2023-2027 годы»; распоряжением администрации Приморского района Санкт-Петербурга

от 12.01.2023 №10-р «Об утверждении плана мероприятий по противодействию коррупции в

администрации Приморского района Санкт-Петербурга на 2023-2027 годы»; распоряжением

администрации Приморского района от 12.01.2023 №11-р «Об утверждении Плана работы

администрации Приморского района Санкт-Петербурга по противодействию коррупции в

государственных учреждениях, подведомственных администрации на 2023-2027 годы»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции в ГБОУ гимназии № 116

на 2023-2027 годы.

2. Утвердить план работы по противодействию коррупции ГБОУ гимназии № 116

на 2023-2027 годы.

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор       Д.А. Минцис

		2023-04-03T16:59:10+0300
	Минцис Дмитрий Александрович